Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Przekazującego dla Przyjmującego pn. „Dofinansowanie w 2025 roku ceny usługi transportowej ponoszonej 

przez Powiat Ostrzeszowski jako organizatora publicznego transportu publicznego” w wysokości 6.151,11 zł 

(słownie złotych: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych 11/100).  

Pomoc finansową ustanowiono na podstawie Uchwały nr VIII/53/2024 Rady Gminy w Doruchowie 

z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu. 

§ 2. 1. Przyjmujący w ramach realizacji niniejszej umowy koordynuje organizację ponadgminnego